
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 28 DEL 17/04/2015 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 23 MAGGIO  2013  N. 12 ART. 3, COMMA 5 ,  “FINANZIAMENTO PER 

LA REALIZZAZIONE PROGETTI AI SENSI DELL’ART. 94  DELLA LEGGE REGIONALE N. 11/88 E S.M.I.  
“PROGETTI COMUNALI FINALIZZATI ALL’OCCUPAZIONE “ ANNUALITÀ 2013.  Pulizia e manutenzione 

ordinaria delle aree e strade comunali;

Accertamento dell’idoneità professionale. Nomina Commissione .

 L’ anno  Duemilaquindici , il giorno  diciasette del mese di aprile nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto:

 il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

 il regolamento comunale disciplinante l’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento  

degli Uffici e dei Servizi; 

 il decreto  della nomina dei responsabili del servizio; 

Vista:

LEGGE REGIONALE 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la 

realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti 

comunali finalizzati all’occupazione “ ANNUALITÀ 2013 “. 

 la delibera di G.C. n. 60 del 19/12/2011412, esecutiva, relativa all'approvazione del 

progetto preliminare – definitivo ed esecutivo, avente ad oggetto, Legge Regionale 23 

maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la realizzazione progetti ai sensi 

dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti comunali finalizzati 

all’occupazione “ annualità 2013 – pulizia e manutenzione ordinaria delle aree e strade 

comunali - dell'importo complessivo di € 6539,59,; 

Dato Atto che il progetto dovrà essere attuato con l’impiego di disoccupati e inoccupati individuati, 

nelle more della completa attuazione delle disposizioni contenute  nella deliberazione della Giunta 

Regionale n. 50/54 del 21/12/2012 – 33/19 del 08/08/2013;  

Considerato che l’Amministrazione comunale intende realizzare il progetto  di cui all’oggetto. con 

le seguenti figure professionali: n. 2 operai generici a tempo determinato per n. 44 gg. lavorativi , 

orario part-time di n. 20 ore settimanali; 



Considerato:

 Il centro servizi per il lavoro deve comunicare la graduatoria  del cantiere, in risposta alla 

Ns. richiesta del 01/04/2015 , prot. n. 633; 

 che occorre provvedere all’accertamento dell’idoneità professionale, con prove pratiche 

attitudinali, tendenti ad accertare l’idoneità del lavoratore a svolgere le relative mansioni:”lavori

edili” - ; 

 che occorre provvedere alla costituzione di apposita commissione , atta a valutare tale 

accertamento attitudinale;

Ritenuto di dover nominare la commissione; 

Individuate le figure nelle persone dei Signori: 

 Geom. Bulla Francesco,                   Presidente –  

 Dettori Francesco                               membro; 

 Dettori Giuseppe,                                membro  

 Mulas Maria Grazia                             Segretario 

TUTTO ciò premesso; 

D E T E R M I N A 

Di nominare, nell’ambito del Progetto  “:LEGGE REGIONALE 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  

“finanziamento per la realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e 

s.m.i.  “progetti comunali finalizzati all’occupazione “ ANNUALITÀ 2013 “ ”la seguente la commissione, 

atta all’accertamento dell’idoneità professionale:  

 Geom. Bulla Francesco,                     Presidente 

 Dettori Francesco                               membro; 

 Dettori Giuseppe,                               membro  . 

 Mulas Maria Grazia                            Segretario 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 
Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

...................................................................... 

Timbro


